EXTRATO DE CONTRATO N° 083/2019

CONTRATO:083/2019 – PROCESSO:084/2019 – DISPENSA POR JUSTIFICATIVA:009/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ – MS
CONTRATADA: TOSHIO KONDO - CPF: 050.871.121-53.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO A RUA ENOQUE ANTÔNIO DE AQUINO N.º 365 - CENTRO, PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO “CONSELHO TUTELAR” EM ATENDIMENTO A GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/04/2019 a 01/04/2020.
VALOR TOTAL: R$19.800,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS).
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FMAS) – DOTAÇÃO: 11.01.08.244.0505.2.038-33.90.36 (R 5585).
ASSINAM: MARIZELIA MAZZINI MEDEIROS Gerente de Assist.Social e Ordenadora de Despesas Conforme Decreto nº 089/2018, Mirce Maria Santelli e Maria Izabel Sespede Flores – Fiscal e suplente do contrato (pela contratante) e JOÃO MARQUES DA SILVA - representante (pela contratada).
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de Abril de 2019

Praça Prefeito Euclides Antonio Fabris, 343 – Telefax (0**67) 3409-1500 – Cep 79950-000 – e-mail: licitacao@navirai.ms.gov.br

2